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KIITOS, ETTA VALITSIT LOGOSOL-KONEEN!

Olemme iloisia siitd, etta osoitit luottavasi meihin ostamalla tdman koneen. Pyrimme
parhaamme mukaan vastaamaan odotuksiisi.

LOGOSOL on valmistanut sahalaitoksia vuodesta 1989 ja toimittanut noin 50 000 konetta
tyytyvaisille asiakkaille ympari maailmaa.

Huolehdimme turvallisuudestasi ja siita, ettd saavutat koneen avulla mahdollisimman hyvia tu-
loksia. Siksi suosittelemme, etta luet taman kayttdohjeen kaikessa rauhassa, ennen kuin aloitat
koneen kayton. Muista, ettd itse kone on vain osa tuotteen tuottamaa lisdarvoa. Myds kayt-

téohjeen muodossa antamamme osaaminen on arvokasta. Olisi saali, jos sita ei hyddynnettaisi.

Toivottavasti olet tyytyvdinen uuteen koneeseesi.

?DWGJ—O@QVLM

Bengt-Olov Bystrom

Perustaja ja hallituksen puheenjohtaja,
Logosol, Harnésand

Lue kayttdohje ennen sahauslaitteiston
kayttda huolellisesti 1api niin, ettd ym-
marrat sen sisallon.

Tama kayttoohje sisaltaa tarkeita tur-
vallisuusohjeita.

VAROITUS! Virheellinen kayttaminen
saattaa aiheuttaa kayttajalle tai muille
henkildille vakavan loukkaantumisen tai
hengenvaaran.

>

LOGOSOL tekee kehitystyotd jatkuvasti.

Meiddn on siksi pidatettava itsellemme oikeus muuttaa
tuotteidemme rakennetta ja muotoilua.

Asiakirja: LOGOSOL B1001 Hydraulic -kayttéohje
Kayttéopas, tuotenro: 458-395-0696

Teksti: Martin Séderberg

Kuvat: Martin Soderberg

Viimeksi tarkistettu: maaliskuu 2022
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TURVALLISUUSOHJEET

e Lue koko kayttdopas huolellisesti ennen koneen
kayttdonottoa. Jos turvallisuusmaarayksia ei
noudateta, voi aiheutua hengenvaara.

e Varmista, etta kaikki koneen parissa
tyoskentelevat tuntevat riskit hyvin ja ovat
lukeneet kayttdoppaan. Kayttboppaan on oltava
aina koneen parissa tydskentelevien saatavilla.

e Alaikaiset (alle 18-vuotiaat) eivat saa kayttaa
konetta.

e Koneen ldhelld ei saa olla lapsia tai eldimia
kayton aikana.

e Koneen kayttdjan on oltava hyvakuntoinen,
terve ja levannyt. Pida tydssa sadnnollisesti
taukoja. Ala tydskentele alkoholin, huumeiden
tai sellaisten |ladkkeiden vaikutuksen alaisena,
jotka voivat aiheuttaa uneliaisuutta tai heikentaa
huomiokykya.

e Konetta saa kayttaa vain hyvan nakyvyyden
vallitessa. Ala tydskentele pimedss tai jos
nakokykysi on heikentynyt.

e Kuuloetaisyydella tulee olla muita ihmisia silta
varalta, etta tarvitset apua.

e Jos asennat sahaan lisdvarusteita, kayta
vain LOGOSOLin valmistamia tai siihen
nimenomaisesti hyvaksymia tuotteita. Muut
varusteet voivat aiheuttaa onnettomuusvaaran,
joten niita ei saa kayttaa. LOGOSOL
ei ota mitaan vastuuta henkil6- tai
omaisuusvahingoista, jotka ovat sattuneet
kaytettdessa sahalaitoksessa muuta kuin
hyvaksyttya osaa.

e Kayta aina henkildsuojaimia: Tydskentelyyn
sopiva asu on esimerkiksi tykdistuva tyohaalari.
Ala koskaan tydskentele kayttaen 16ysid
vaatteita, |6ysaa takkia tai vastaavia.

e  Kayta kenkia, joissa on teraskarjet ja
voimakkaasti kuvioitu pohja hyvan pidon
takaamiseksi. Ala kayta kaulaliinaa, solmiota,
koruja tai muita asusteita, jotka voivat takertua
laitteistoon.

e Kayta tukevia suojakasineita. Laitteistoa
kasiteltdessa on viiltohaavojen vaara.

SYMBOLIEN SELITYKSET

> Q@b

S

)

@ @

VAROITUS! Tama symboli osoittaa, etta
kayttdjan on oltava erityisen tarkkana, ja sita
seuraa aina kyseista riskia koskeva tieto.

KEHOTUS. T&ta symbolia seuraa kehotus.
Ole erityisen tarkkana, kun tdma symboli
nakyy kayttboppaan tekstissa.

Oman ja muiden turvallisuuden vuoksi ala
kayta vannesahalaitosta tai kasittele van-

nesahan terid, ennen kuin olet lukenut ja

ymmartanyt tdman kayttdohjeen sisallén

kokonaisuudessaan.

VAROITUS! Leikkaava tydkalu: Koneen
varomaton kaytto voi johtaa hengenvaaral-
lisiin henkildvahinkoihin. Vannesahan terat
ovat darimmaisen teravia ja vaarallisia.

Kayta aina (luokan 1) suojakasineitd, kun ty-
Oskentelet vannesahalaitoksella tai kasittelet
vannesahan terid. Vannesahan terig kasitel-
tdessa on viiltohaavojen vaara. Sahanterat ja
moottorin osat voivat olla kuumia sahauksen
jalkeen.

Kayta aina hyvaksyttyja kuulosuojaimia, kun
tyoskentelet koneella. Lyhytkin altistuminen
korkeataajuiselle melulle voi vaurioittaa
kuuloa. Kayta aina tiivisti sulkeutuvia suoja-
laseja, kun tydskentelet koneella tai kasitte-
let vannesahan teria. Myos kasvosuojaimen
kaytto voi joissakin tapauksissa olla perus-
teltua. Tama tulee kysymykseen l8hinna, jos
sahaat kuivaa puutavaraa tai tyoskentelet
sisatiloissa.

Kayta aina hyvaksyttyja suojajalkineita, joissa
on sahaussuoja, teraskarki ja liukumaton
pohja, kun tydskentelet koneella tai kasitte-
let vannesahan teria.

Kayta aina tayspitkia suojahousuja, kun
tyoskentelet koneella tai kasittelet vannesa-
han teria. Ala milloinkaan kayta 16ysia vaat-
teita, kaulaliinoja, kaulakoruja tai vastaavia,
jotka voivat tarttua koneeseen tydskentelyn
aikana. Sido pitkat hiukset kiinni, ennen kuin
aloitat tyoskentelyn koneella.



TURVALLISUUSOHJEET

Turvaetaisyys
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Varoitus! Palovaara. Hydrauli6ljy on
helposti syttyvaa, joten dla tee tulitoita
hydraulisten komponenttien ja laitteiston
lahella.

Varoitus! Ala ylita laitteistolle
madritettyja enimmaispainoja. Ylikuorma
voi johtaa akillisiin vioittumisiin, jotka
aiheuttavat vaaran tyoalueella.

Varoitus! Puristumisvaara. Ala oleskele
ty6alueella, kun hydraulisylinterit ovat
kuormitettuina.

Varoitus! Viiltohaavojen vaara. Al
koskaan kasittele paineenalaisia
hydrauliletkuja; paineistetusta letkusta
tuleva 6ljy voi lapaista ihon ja aiheuttaa
vakavia vammoja.

Varoitus! Palovammavaara. Anna
laitteiston jaahtya, ennen kuin aloitat
hydrauliyksikélle ja letkuille tehtavat
tyot. Hydraulidljyn lampétila voi nousta
kdyton aikana korkeaksi.

Kasittele hydrauliletkuja ja liittimia varovasti
asennuksen ja kunnossapitotdiden aikana.
Valta taivuttamasta hydrauliletkuja jyrkille
murtkille. Jyrkat mutkat vahingoittavat letkuja
ja lisaavat vioittumisriskia.

Ala nosta tai kasittele kytkettyna olevaa

hydraulilaitteistoa letkuista tai liittimista.

Kayta aina Logosolin maaraamaa hydraulidljya
laitteistolla tyoskenneltdessa.

Poista aina mahdolliset hydraulidljyroiskeet
tuotteesta ja tydalueelta. Hydrauli6ljy
aiheuttaa liukastumisriskin kayttajille.

Kayta laitteiston alla aina imeytysliinoja
koneella tydskennellessasi.

Ennen jokaista tyévuoroa:
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Tarkista, ettd hydrauliletkuissa, liittimissa
ja kaapeleissa ei ole nakyvia vaurioita.

Varoitus! Al3 ylita laitteistolle
madritettyja enimmaispainoja. Ylikuorma
voi johtaa akillisiin vioittumisiin, jotka
aiheuttavat vaaran tyéalueella.

Tarkista aina ennen koneen kdynnistysta,

etta sailiossa on maaratty maara
hydraulioljya.

Kayton aikana

Sahalaitos ei saa kallistua kayton aikana.
Kaatumisvaara!

Pida tyokalut, puukappaleet, purut ja muut
esineet poissa tydskentelyalueelta, jottet
kompastu niihin.

Hairion ilmetessa lopeta tyéskentely
heti ja sammuta kone siihen asti, etta
ongelma ratkeaa. Muista tama kaikissa
tilanteissa. Useimmat onnettomuudet
sattuvat vaarallisissa koneissa silloin,
kun koneessa ilmenee vika ja kayttaja
yrittda korjata sen kayton aikana.
Kayton keskeytys nakyy harvoin
valmiissa tuotteessa.



TURVALLISUUSOHJEET

Turvaetaisyys:

Varmista, etta turvaetaisyyden sisalla ei ole henkilita

koneella tydskennellessasi.
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KUNNOSSAPITO

KUNNOSSAPITO

Tassa osiossa kuvataan koneelle maaravalein
suoritettavat kunnossapitotoimet, jotka kayttdjan
odotetaan suorittavan. Noudata annettuja
kunnossapitovaleja tarkasti, silla se luo pohjan
koneen asianmukaiselle toiminnalle.

& VAROITUS! Vakavan henkilévahingon vaara:

Ennen kuin suoritat koneelle huolto-

tai kunnossapitotdita, varmista, etta
koneesta on katkaistu virta. Kayta aina
(luokan 1) tyokasineitd, kun teet koneelle
kunnossapitotoita.

& VAROITUS! Viiltohaavojen vaara:

Koneessa on teradvia reunoja, joten ole varovai-
nen tydskennellessasi koneella.

/\ VAROITUS! Palovaara:

ENNEN KONEELLA TYOSKENTELYA

Irrota virtajohdon pistoke pistorasiasta aina en-

nen huollon tai séadoén aloittamista. Tarkista, etta
sahkojohto, liittimet ja virtakytkimet ovat hyvassa
kunnossa ja vahingoittumattomat. Puhdista koneen
kaikki osat harjalla ja kuivilla liinoilla. Sailyta kone
kuivassa, puhtaassa ja sydvyttamattdmassa ymparis-
t6ssa lasten ulottumattomissa. Tarkista, ettd kaikki
ruuvilitokset on kiristetty.

Ala tupakoi alaka tee koneessa mitaan sellaista
tyota (esimerkiksi hitsausta tai hiontaa), joka
voi synnyttaa sytytyskipinan hydrauliéljyn tai
tulenaran materiaalin I&heisyydessa.

Jos tankkauksen yhteydessa koneen paalle
laikkyy ©6ljya, se on valittdmasti kuivattava
pois. Jos polttoainetta ldikkyy vaatteille, vaihda
valittdbmasti vaatteet.

Ala milloinkaan kayta moottoria, jos ilmenee
Oljyvuotoa. Pysdyta moottori aina tankkauksen
ajaksi.



KUNNOSSAPITO

KONEEN PUHDISTUS

Puhdista vannesahalaitos jokaisen tydskentelykerran jalkeen. Lakaise pois
sahanpurut ja sahauspdly toimintojen ymparilta seka kiskon paalta ja
ymparilta.

JOKAISEN KAYNNISTYKSEN YHTEYDESSA

Pyyhkijarenkaiden tarkastus:
Tarkista, etta pyyhkijarenkaisiin ei ole keraantynyt likaa ja puruja.

Tarkastus 6ljyvuotojen varalta:
Tarkista kaikki liitdannat 6ljyvuotojen varalta.

Oljytason tarkastus:
Tarkista hydraulisailion 6ljytaso ennen jokaista tydskentelykertaa. Noudata
moottorin ohjekirjan huolto-ohjelmaa.

Turvatoimintojen tarkastus:

Tarkista ennen jokaista tydskentelykertaa, ettd seuraavat turvatoiminnot
toimivat asianmukaisesti: Varmista, ettd venttiilin vivut palautuvat, kun
kahva vapautetaan.

Ruuviliitosten tarkastus:
Tarkista, etta koneessa ei ole l6ysia ruuviliitoksia.

OLJYNVAIHTO

Vaihda 6ljy ensimmaisen kerran noin 30 tyotun-
nin jalkeen. Normaalikaytdssa toinen 6ljynvaihto

tarvitsee tehda noin 400-500 ty6tunnin jalkeen.
Hydraulioljy: (ISO VG 32).

Jos kaytetdan bensiiniaggregaattia, hydraulidljysuo-
datin on vaihdettava 300 kayttétunnin jalkeen, katso
hydrauliyksikén ohje.

Oljytulpan sijainti
hydrauliyksikén alapuolella.



TEKNISET TIEDOT

LOGOSOL HYDRAULIC B1001/B751

01-00556 TOEBOARD

Toeboardin iskunpituus 70 mm
Rullan halkaisija 100 mm
01-00627 LOG CLAMP

Pystysuuntainen isku 300 mm
Min. puristusleveys 20 mm
Maks. puristusleveys 700 mm
01-00584 LOG SUPPORT

Pystysuuntainen isku 305 mm
Sylinteri 150 mm
Lukumaara 2

Tuen halkaisija 40 mm

POWERPACK
Teho 3 kW, 400 V CEE 16A / 6hp Kranman Ks791
Oljytilavuus 41/51

Likimaarainen oljymaara jarjestelman kaikkien toimintojen ollessa kytkettyna on noin 10 litraa.




RUUVIT/MUTTERIT

Edelld esitettyjen kiinnitysosien madritelmat.

Soviteruuvi Kuusiokoloruuvi

)

Ristipaaruuvi

Uraruuvi

Lukitusruuvi

Kuusiomutteri

Laippamutteri

Aluslevy

Kuusiokoloruuvi
(osakierteinen)

Kuusioruuvi

Kuusioruuvi
(osakierteinen)

Laipparuuvi

Laipparuuvi
(osakierteinen)

Lukkokantaruuvi

©® =131 ]
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LISASYMBOLIT KOKO/PITUUS

Seuraavia symboleja kaytetaan ylla olevien kuvien
yhteydessa osan kuvaamiseksi.

Kiinnitysosien koko ilmoitetaan halkaisijana (M)
(ISO 68-1). Ruuveille ilmoitetaan myods pituusmitta,
joka ilmaisee, miten pitkd osa ruuvista uppoaa
asennettaessa materiaalin sisaan.

e i . .
s, @ (Halkaisija) (Pituus)
Matala Tensilock Lukko Upotettu Kupu M8 X 20

Symboli osoittaa suositellun
nostopisteen raskaissa
nostoissa.

Symboli tarkoittaa
sahaussuuntaa ja nakyy
asennusta esittavissa kuvissa.

<~

Kun tdma symboli nakyy
asennusta esittavassa kuvas-
sa, osat tulee voidella ennen
asennusta. Voitele kyseiset
osat yleisrasvalla.

Kirista liitos sormikireyteen.

Tama symboli ja sen vieressa
Vi oleva numero ilmoittavat

Y kyseessa olevan paketin, joka
sisdltaa letkun ja nipat.

10



Toimitus

Hydrauliikka toimitetaan useaan eri laatikkoon jaettuna. Eri toiminnot
on pakattu alla olevan kuvan mukaisesti. Ota toiminnon osat esille

ennen sen asennuksen aloittamista.

01-00771-neu

99-00771-Box

04-00539

01-00771-skp 01-00771-div
01-00584-skp

01-00627-div
01-00767-skp :

01-00584-div
01-00627-skp 01-00767-div

00-00102-skp
01-00766-skp

04-00441

04-00442

04-00477

DO® =

00-00102-div

04-00440
- 01-00718 Petrol

04-00478

01-00766 (=F) 01-00474 ' 01-00624-Neu ——

Power:

230v

00-00771-1001 —‘

Optional
8310-001-0205

[H)H)®O®®D® ®(Y)

8310-302-0205

01-00663-skp
01-00663-div

01-00702

400v
01-00703

— 01-00770 ———
®

=5 01-00617
( Operator-arm

11



A 01-00771-neu -
ﬁ' v 01-00584 02-00445 —

SUPPORT

2 X
2 x = M8x75 03-02815

6x —M10x110

2x —M10x130 03-02816

1x = M10x90

4 x —M8x16 2 X
03-02838 ——  (515mm)

12 x = M8x20

8 x—M10x50

01-00584-skp 04-00488

4 x - M10x20

TRRIRRRY

6 x — M12x25 2 X
03-03036

S=p

2 x—-M8
17 x-=M10 3x

03-03038 ———— W .
12 x~ M8 %

8 x—M8

eoreoy

g T 0400538
T 0400537

3x - 03-02820 (61mm)
% 4x (1/4)

6x — 03-02822 (83mm)

04-00539
4x - 03-02830 m@m 4% (1/4-1/4)

1%\
4x — 03-02834 (23,5mm) b 2x (1/4- 1/4
©

4x - 03-02814

4x - 03-02839

4x - 03-02842 (29,5mm)

01-00584-div 2x — 03-02843 (100mm)

1x — 03-02971 (59,5mm) 99-00771-Box -
2x - 03-03293 N

2 X
01-00769
4x — (8,5x12x11)

SXAYo @giﬂ\




2

01-00627

01-00627-skp

8 x—M12x100

1 x—M10x100

2 x-M10x110

2 x—M10x140

TRERN

1 x—M16x100

5x-M12x30

3

A

8 x—-M12

1x-M16

@=)

5x-M10

10 x-M12

2x-M8

L

@@iﬁ oo o0

01-00627-div

®

04-00365

03-02730

2x — 03-02868 (105mm)

3x—03-02878 (77mm)

2x —03-02879 (35mm)

00-00771-1001 ——

>

N ‘\
(933,5mm)

®

01-00628

99-00771-Box

01-00771-neu

02-00468

03-02925

02-00447

02-00448

02-00469

02-00460

03-02871

04-00442

—— (450mm)

M 1x 04-00535

1x 04-00536

W 2x (1/4- 3/8)

g 2x (1/4- 1/4)

04-00441

M 1x 04-00532

1x 04-00531
4x (1/4- 1/4)

4x (1/4)
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01-00771-neu

_A
@;D CO%'V 01-00767

TOEBOARD | | TOEBOARD

@ 4 x - SGA20
4 x—M10x35
W 2 x—M10x70
@ 2 x—M10x100
01-00767-skp 4 x —BRB20
8 x-M10
2 x - 03-02898 (46,5mm)
@ 2 x - 03-02878 (77mm)
01-00767-div 4 x - 03-02926 (11,5mm)

M 1x 04-00534
M 1x 04-00533

W ax (172 1/4)

®

04-00440 2x (1/4- 3/8)

4x (1/4)

2x (3/8)

%@ 2x (1/4- 1/4)

02-00483

02-00485

04-00428

03-03041

®

04-00478

M 2x 04-00481

4x (1/4)

4 x (1/4- 1/4)

2x (1/4- 1/4)

01-00684 B-1001 (2x)

W 4x — M12x90
(8]

4x-M12 02-00461

A®

01-00684-skp 4x-M12

|




— 01-00617 ———
02-00465 ———
‘% 01-00771-neu
01-00560 05-00487 |
(&

02-00449

W 4 x —M10x25 03-02857

NG 4x-M10
=’ 04-00521
W 2x— M12x90 W
2 x—M8x20
N\ 4x-M12
01-00624-skp =’ ﬂ W 1% — M12x90
a
SKP powerpack 4 x—M4a ’/ 2x-M12
9 01-00617-skp W 4%~ M6x16
SKP operation <>
: 4 x-M6
arm ! X

04-00420 —2*
03-03106 —2
6 x — M8x14
@ 6x—M12
W 2x - M12x90
W 2x - M12x25
01-00766-skp W 10x - M10x80

@ 10 x= M10

02-00458 ——
1 x—=M8x20
01-00718-skp (. 1x-M8
" = @ W4X—M12x90

o‘\, 8x-M12

3 x—Mb6x12
01-00770-skp W

3x-Mb6

=
\Jd

An!
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ROTATE

01-00771-neu

o 00-00102

— j 00-00102-skp

L

3
N
¢
00-001634-skp W
N
N

L

‘@i

00-00692-skp

02-00463
04-00436
2 x—M12x30
04-00365
2x—-M12
4 x - M10x70
7 x—-M10
1 x—M10x80
2 x—M10x110
03-02896
4x —M12x100 01-00652
8x—-M12
04-00435

01-00102-div ?

16

1 x—03-02878 (77mm)

1 x—03-02898 (46,5mm)

04-00477
1x — 03-02894 (90,5mm)

2x 04-00479

2x(1/2)

2x (1/4)

2x (1/4-1/2)

2 x (1/4-1/4)

1x — 04-00437

2x —03-02893

1x - 04-00554 E
04-00474

2x —03-02895

M 1x 04-00545

1x 04-00475
4 x (1/4- 1/4)
4x (1/4)

2x (1/4- 1/4)
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— 8310-302-0205 —

01-00663-skp

01-00663-div

8310-001-0205

y

A

00l cesse

WIS

8 x—M10x20

4x —M12x90

2x—=M12x110

2x —M12x130

4x — M10x25

8x —M10x30

2x —M12x55

4 x — M8x40

8 x—-M12

20 x-M10

6x-M12

4 x-M8

8 x—BRB10

4 x-BRB12

2x —03-03094 (97mm)

2x—03-03105 (78mm)

2x —03-03102 (21,8mm)

’ 4x — 04-00553
Q)

AN

03-02902

02-00481

02-00472

04-00552

02-00482

02-00470

03-03001

2 X

2 X

2 X

04-00468
M
M

AN
J
e

2x 04-00592

16x (1/4)

16 x (1/4- 1/4)

4x 04-00470
2x 04-00471

2x 04-00472
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ASENNUS

01-00767 -
TOEBOARD

024

TOEBOARD

SIJOITUS

Jotta kaikki toiminnot mahtuvat asianmukaisesti
kiskolle, on tarkeaa, etta toiminnot sijoitetaan oikein.
Siina lahtdkohtana toimivat kiskoputkien liitoskohdat,
ja oikea sijoituspaikka |6ydetaan laskemalla reikakuviot
ilmoitetusta liitoskohdasta alkaen.

Asennuksessa on oletuksena, ettd sahakisko on va-
rustettu yhdelld jatkeella. Jos sahakiskoon asennetaan
toinen jatke, tdma tulee asentaa kiskon takimmaiseen
paahan.

Asennuksen aloittamiseksi tarvitaan osat paketista: 01-
00767. Suosittelemme asettamaan kaikki kiinnitysosat
tarjottimen tai vastaavan paalle tydn helpottamiseksi.

Symboli tarkoittaa
=@/f!\: sahaussuuntaa ja nakyy

asennusta esittavissa kuvissa.

Reikakuvio

01-00767:n sijoitus

Tukkihyllyjen sijoitus tapahtuu sahaussuunnassa
katsottuna putkiin numero 3 ja 5. Hyllyt
sijoitetaan reikakuvioon 3 sahaussuunnassa

0

Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
toimintoja, on tarkeaa irrottaa olemassa olevia
tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.

Kun tama symboli nakyy
asennusta esittavassa kuvas-
sa, osat tulee voidella ennen
asennusta. Voitele kyseiset
osat yleisrasvalla.

putken liitoskohdasta laskettuna.

Laske reikdkuviot putken liitoskohdasta
alkaen; tukkihyllyt tulee sijoittaa kolmanteen
reikékuvioon kyseessa olevien putkien
litoskohdasta lukien.

Putken

liitoskohta

Sahaussuunta
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01-00767

4 x —M12x100

4x—-M12

4 x—M12x100 + M12

4x-M12

1 x-=M10x100

1x-M10

1 x—03-02878 (77mm)

2 x - BRB20

2 x=SGA20

o
WP




@4

1
TOEBOARD

01-00767

/Q//
Huomaa, etta kaksi toeboardia (latvan nostinta) tulee 7 2

asentaa niille osoitetuissa hyllyissa toisiinsa ndhden
vastakkaisille puolille. Toeboard (1) tulee asentaa
ldhimmas ohjauspaikkaa.

2x — 03-02926 (11,5mm)

@W 2x - M10x35 5 vV

W 1x — M10x70
@ 3x - M10

@ 1 x — 03-02898 (46,5mm)

Suosittelemme asettamaan kaikki kiinnitysosat
tarjottimen tai vastaavan paalle tyon
helpottamiseksi. Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
toimintoja, on tarkeaa irrottaa olemassa olevia
tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.

VAROITUS PURISTUMISVAARASTA! Tdssa
asennusvaiheessa on puristumisvaara, joten ole
asennuksessa varovainen ja kayta siina tyokasineita.

_A
01-00584 \v/
SUPPORT

M8x16

@W 2 x— M8x16
@W 4 x - M8x20

@W-ﬂ) 2 x— M12x25
2 03-02820 (61mm)




@ 01-00584

% J 04-00539

2 x—M12x25
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%@
@

1x —03-02820 (61mm)
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01-00584

1 x = M8x75

s
@=

1x-M8

2 x—M8

2x — DR-01467

2x —03-02839

2 x—M10x20

1

1 x-=M10x110

1x-M10
1x —03-02822 (83mm)

2x —03-02830

2x - 03-02814

03-02971
(59,5mm)

M10x90

1 x=M10x90

1x-=M10x110
2x-M10

1x —03-02971 (59,5mm)

19238 @ Lelat
S
\

1x —03-02822 (83mm)




1x —03-02822 (83)mm '?
) N
|

8 x—M10x50

8 x—-M10

1 x—=M10x130

1x—=M10x110
2x-M10
1x — 03-02843 (100mm)

2x—03-02834 (23,5mm)

2x —03-02842 (29,5mm)

o\
§ "

e
@ 03-02843 @

(100mm) @ / I
03-02822

03-02842
(29,5mm)

M10x110

03-02834 (83)mm

-0
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01-00627 <_| ‘ ﬂ'%
<>

0

Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia toimin-
toja, on tarkeaa irrottaa olemassa olevia
tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.

Suosittelemme asettamaan kaikki kiinnitysosat
tarjottimen tai vastaavan paalle tyon
helpottamiseksi.

01-00627:n sijoitus R S

Tukkihyllyjen sijoitus tapahtuu sahaussuunnassa o g o o6 o
katsottuna putkeen numero 4. Tukkikiinnike
sijoitetaan reikakuvioihin 3 ja 4 sahaussuunnassa o B 'S o

putken liitoskohdasta laskettuna.

gigth
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@

24 Sahaussuunta



@ 01-00627
—~

03-01976
<=
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@W_ﬂ) 2 x-M12x30

8 x—M12x100 +M12
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>

8x—-M12

®

@W_ﬂ) 2 x—M12x30




01-00627
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1x—-M10x110 ‘ ,
- Vo
/ 03-02878 ° &
1x—M10x140 (77mm) &L
M10x140
2 x - M1 \
X 0 @l

1x — 03-02868 (105mm)

(
1x - 03-02878 (77mm) @

1 x = M10x100 @ 2 - 03-02878 (77mm)

1x=M10x110 @ 2x - 03-02879 (35mm)
1 x—-M10x140 @ 1x — 03-02868 (105mm)

2937 @ Tegg © ©
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A
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o
03-02879 /
M10x140 M10x110

(35mm)
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03-02868
(105mm)
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Suosittelemme asettamaan kaikki kiinnitysosat

tarjottimen tai vastaavan paalle tydn helpottamiseksi.

00-00102:n sijoitus

Tukkihyllyjen sijoitus tapahtuu sahaussuun-
nassa katsottuna putkeen numero 4.
Tukin kaannin sijoitetaan reikdkuvioon 6
sahaussuunnassa putken liitoskohdasta
laskettuna.

®

Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia toimin-
toja, on tarkeda irrottaa olemassa olevia
tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen

helpottamiseksi.
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4 x —M12x100 +M12

4x-M12

2% (&) @

4 x-M10x70

4 x-M10

1 x-=M10x110

1x-M10

1x —03-02894 (90,5mm)

1x-=M10x110
1 x—=M10x75

2 x—M10

1x —03-02878 (77mm)

1x — 03-02898 (46,5mm)

2x —03-02898

SEEY ORI TORI{O

03-02894
(90,5mm)

03-02898
2 (46,5mm)

03-02878 S

(77mm) 29




2 x—-M12x30

2x-M12

1x — 04-00437

04-00550 B751pro
04-00435

1x - 04-00554

@

Ketjun kireyden saato

Saada ketjun kireytta loysaamalla ruuveja,
jotka kiinnittavat laipan, ja kirista sitten
ketjua ruuvitaltan tai asennusraudan
avulla. Kirista sen jalkeen ruuvit.

30




8310-001-0205 @y

LOAD
8310-001-0205:n sijoitus
Tukin siirtimet sijoitetaan sahaussuunnassa
katsottuna putkiin numero 3 ja 5.
Laske reikakuviot aloittaen putken liitoskohdasta.
Suosittelemme asettamaan kaikki kiinnitysosat Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
tarjottimen tai vastaavan padlle tyon toimintoja, on tarkea irrottaa olemassa olevia
helpottamiseksi. tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.
3 2 1 0
2 6 5 4 3 2 1 0

Sahaussuunta
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@ 8310-001-0205

W 4 X~ M10x20

4 x-M10
@ 4 x-M10

@

w 2 x - M12x100 +M12

2x-M12

@ 1x=M12

1x-=M12

3)
Y/

@ 1x - 03-03094 (97mm)
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03-03094
(97mm)
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- M12x110

1x
1x

)

1x —03-03105 (78mm

\d

M12x55

1x-M12

1x
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Y

1x—03-03102 (21,8mm)
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4 x - M10x25
4x-M10

@W 4 x -~ M10x30
@ 4x-M10
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01-00560

Seuraavaa vaihetta varten tarvitaan osat paketista:
01-00560. On suositeltavaa asettaa kaikki
kiinnitysosat tarjottimen tai vastaavan paalle, jotta
ruuvit 16ytyvat helpommin.

T

4 x —M10x25
>
N\ 4x-M10
B

\/@ 78,5mm

2 x—M8x20

1 x=M12x90 +M12

1x-M12

2 x—=M12x90 +M12

Jol)

2x-M12

&

0

Jotta kiskolle voidaan asentaa uusia
toimintoja, on tdrkeaa irrottaa olemassa olevia
tukkihyllyja uusien toimintojen asennuksen
helpottamiseksi.
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01-00560

4 x —M6x16
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VENTIILIN/HYDRAULI-
SYLINTERIEN KYTKENTA

VENTTIILI-
PAKETTI

@

Venttiilipakettiin voi kytked nelja toimintoa.
Toiminnot kytketaan riveissa oleviin liitantdihin.

Liitannat

Q,

Liitannat

Toimintojen sijainti
venttiilissa

Kytke kukin toiminto sille
osoitettuihin liitantdihin.

@% i 4 i —
-
1 3 5 7 ]
AT A~ >
=YY U1y
ﬁk % = 1
H \@g\/ |
'H/%x%ﬁ iz
BHOHO DTN
<< @4
SUPPORT <> GRIP TOEBOARD
01-00584 01-00556
01-00627
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C

Venttiilien rinnankytkenta

Jotta venttiili 2 toimisi asianmukaisesti, se
tulee liittaa venttiiliin 1. Yhdista venttiilit alla
olevan kuvan mukaisesti. Tarkista, etta kaikki

tiivistyspinnat ovat puhtaat ennen kiristdmista.

Carryover-tulppa T:2

Jotta venttiili toimisi asianmukaisesti, T:2-
portista tulee poistaa tulppa. Kierra peitekansi
irti, kierra tulppa ulos ja asenna kansi takaisin
paikalleen.

1x - 04-00439
1x - 04-00444

04-00483




01-00718

Bensiiniaggregaatin T/P-kytkenta

Bensiiniaggregaatissa on P/T-
pikaliittimet: asenna pikaliittimet

pumpun ja sailion letkuihin ja liita
ne bensiiniaggregaattiin. Kytkenta
venttiileihin on sama molempien P —

aggregaattien kohdalla.

Sy
1x - 04-00574 ﬂ 4

VENTTIILIPAKETTI

’ Piston side

Hydraulisylinterit (f/%

Hydraulisylinterien kytkennan helpottamiseksi ; Rod side
litdnnat on jaettu mantapuolen ja
tankopuolen liitantdihin.

Hydraulisylinterin kytkenta

Logosol suosittelee, hydraulisylintereista
tulevat mantaliitannat litetaan venttiilipaketin

mantapuolelle. ‘
D *Piston side Eb

¥ Rod side

40



Hydraulisylinterien kytkenta

Asenna letkut hydraulisylinteriin. Huomioi
kunkin letkun oikea sijainti sylinterissa ja
venttiilissa. Sylinterin mantapuolelle kytkettavat
letkut tulee liittaa venttiilin mantapuolelle.
Huomioi myos kuva, jossa esitetdan, milla
puolella sahalaitosta kyseisen toiminnon letkut
tulee vetaa.

Toista sitten menettely myds muille toiminnoille
niitd koskevan ohjeen mukaisesti.

Tarkista viela kertaalleen, etta kaikki kytkennat

on kiristetty kunnolla, ennen kuin aloitetaan tyot
koneen ensimmaista kaynnistysta varten.

Kytkentdkulma

Kuvassa nakyy letkujen kytkentakulma kunkin
toiminnon osalta ylhaalta katsottuna.

01-00584 A
79

SUPPORT

1x - 04-00539

Hydrauliletkujen sijoitus

Kuvassa nakyy, milld sahausalustan puolella
letkut tulee vetaa kyseiselle toiminnolle.

=N —

Varoitus! Viiltohaavojen vaara. Al
koskaan kasittele paineenalaisia
hydrauliletkuja; paineistetusta letkusta
tuleva 6ljy voi lapaista ihon ja aiheuttaa
vakavia vammoja.

Ala nosta tai kasittele kytkettyna olevaa
hydraulilaitteistoa letkuista tai liittimista.

Kasittele hydrauliletkuja ja liittimia varovasti
asennuksen ja kunnossapitotdiden aikana.
Valta taivuttamasta hydrauliletkuja jyrkille
mutkille. Jyrkat mutkat vahingoittavat letkuja
ja lisdavat vioittumisriskia.

04-00538
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1x - 04-00441
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HYDRAULILETKUT

Hydrauliletkujen kiinnitys

Hydrauliletkut tulee kiinnittaa tukkipedin alle niiden
kulkiessa toimintojen ja ohjauspaikan valilla. Kiinnita
letkut mukana toimitetuilla kiinnikkeilld. Suorista letkut
ylos niin, etta ne roikkuvat mahdollisimman vahan
kiinnikkeiden valilla, ja varmista, etteivat letkut puristu
niin, etta kiinnikkeet aiheuttavat niihin kulumia.
Kiinnita letkujen ylijaava osuus ohjauspaikan vieressa
ty6tason alle kiinnityshihnoilla. Tason asennus kuvataan
seuraavalla sivulla.

Asenna kaapelisuojus letkujen paalle venttiilien
alapuolelle.

Hydrauliletkut tulee kiinnittaa tukkipedin alle
niiden kulkiessa toimintojen ja ohjauspaikan
valilla. Kaytd mukana toimitettuja kiinnikkeita
ja suorista letkut ylds niin, etteivat ne

roiku kiinnikkeiden valilla, ja varmista, etta
kiinnikkeet eivat purista letkuja niin, etta niihin
voi syntya kulumia.

g 10x — M10x80
@ 10 x - M10



Ohjauspaikka

Hydrauliletkut tulee kiinnittaa matkallaan ohjauspaikalle.
Kayta siihen mukana toimitettuja kiinnikkeita. Kokoa
letkut siistiksi nipuksi ja varmista, etteivat letkut puristu
niin, etta kiinnikkeet aiheuttavat niihin kulumia. Kun
letkukiinnikkeet on asennettu, asenna seuraavaksi lattia
hydrauliyksikén ylapuolelle.

@m 2x - M12x25

@W 2x - M12x90
@ 4x-M2

w 4 x — M12x90 +M12

@ 4x-M12

Tukkitukien saato

Tukitukien kulma on saddettavissa. Tukkituki
tulee saataa niin, ettad se on 90 asteen
kulmassa tukkihyllyyn ndhden. Loysaa ruuveja,
jotka kiinnittavat tukkituet hyllyyn. Huomaa,
etta kiskon keskiosaa kohti olevaa ylinta ruuvia
tulee 16ysata vain erittdin vahan. Saada sen
jalkeen kulma kahvan avulla. Kun kulma on 90
astetta, kiinnitysruuvit ja kahva kiristetaan.

Tukkihyllyn saato

Jos tukkituet ovat asennuksen jalkeen eri korkeudella toisiinsa
nahden, tukkihyllyja taytyy saataa. Vivuston pituus maaraa tukkitukien
korkeuden. Loysaa saatoda varten tukkihyllyjen ruuviliitokset ja saada

hyllyja pitkulaisissa urissa niin, etta tukkituet asettuvat samalle tasolle.
Kirista sen jalkeen ruuviliitokset.




SAATO

Ketjun kireyden saato

Saada ketjun kireytta I6ysaamalla ruuveja,
jotka kiinnittavat laipan, ja kirista sitten ketjua
asennusraudan avulla. Kirista sen jalkeen
ruuvit.

Tukin siirtimen jalan saato

Jotta tukin siirrin toimisi asianmukaisesti, tukin siirtimen
jalka taytyy saataa niin, etta se tukeutuu maata vasten.
LOysaa ruuveja ja paasta jalka alas, tarkista jalan oikea

kulma merkinnan avulla ja kiinnita sen jalkeen jalka.

Kun jalka sivuaa merkinnan syvinta
kohtaa, jalka on oikeassa kulmassa.

a7




ENSIMMAINEN KAYNNISTYS

Varoitus! Palovaara. Hydrauli6ljy on
helposti syttyvaa, joten dla tee tulitoita
hydraulisten komponenttien ja laitteiston
lahella.

Varoitus! Puristumisvaara. Ala oleskele
tyoalueella, kun hydraulisylinterit ovat
kuormitettuina.

Varoitus! Viiltohaavojen vaara. Ala
koskaan kasittele paineenalaisia
hydrauliletkuja; paineistetusta letkusta
tuleva 6ljy voi lapaista ihon ja aiheuttaa
vakavia vammoja.

Varoitus! Palovammavaara. Anna
laitteiston jaahtyd, ennen kuin aloitat
hydrauliyksikolle ja letkuille tehtavat
tyot. Hydraulidljyn lampétila voi nousta
kdyton aikana korkeaksi.

eSS <O

Ensimmadinen kaynnistyskerta

Kun kaikki asennus- ja kytkentatoimet on suoritettu
paatokseen, tarkista, ettd koneen kaikki liittimet on kiristetty
kunnolla. Tayta sen jalkeen 6ljy sailioon.,

Kaynnista sitten hydraulipumppu ja suorita yksi toiminto
kerrallaan; voi kestaa hetken, ennen kuin 6ljy tayttaa
jarjestelman ja tydntaa ilman ulos. Aseta imeytysliina jokaisen
kaynnistettavan toiminnon liittimien alapuolelle. Tarkista
liittimien tiiviys.

Oljya voi olla tarpeen tayttaa useita kertoja, ennen kuin
sitd on koko jarjestelmassa. Huolehdi siita, etta oljysailio ei
tyhjene hydrauliletkujen tayton aikana. Jos séilio tyhjenee,
jarjestelmaan paasee runsaasti ilmaa ja sen poistamiseen
kuluu tarpeettomasti aikaa.

Jos pumpussa ei tapahdu mitaan kaynnistyksen yhteydessa,
tarkista, ettd pumpun pistokkeessa ei ole suoritettu
vaiheenkaantoa.

48

Kasittele hydrauliletkuja ja liittimia varovasti
asennuksen ja kunnossapitotdiden aikana.
Valta taivuttamasta hydrauliletkuja jyrkille
mutkille. Jyrkat mutkat vahingoittavat letkuja
ja lisdavat vioittumisriskia.

Ala nosta tai kasittele kytkettyna olevaa

hydraulilaitteistoa letkuista tai liittimista.

Kayta aina Logosolin maaraamaa hydraulidljya
laitteistolla tydskenneltdessa.

Poista aina mahdolliset hydraulidljyroiskeet
tuotteesta ja tydalueelta. Hydraulioljy
aiheuttaa liukastumisriskin kayttajille.

Kayta laitteiston alla aina imeytysliinoja
koneella tydskennellessasi.

Hydraulidljy

Hydraulioljy:
(ISO VG 32)




KAYTTO

Jos toiminnot on kytketty kuvauksen mukaisesti,
toiminnot ovat alla olevien kuvien mukaisia.
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KULJETUS

Koneen kuljetus

Jos konetta on tarkoitus kuljettaa trailerpaketin

avulla, tarkista, etta kaikki on koneessa tukevasti
kiinni. Seuraavat hydraulitoiminnot taytyy asettaa
kuljetusasentoon ennen kuljetusta. Tarkista huolellisesti
ennen kuljetusta, ettad toiminnot eivat padse
térmaamaan toisiinsa.

Tukin siirtimen kuljetusasento

Tukin siirtimet tulee asettaa kuljetusasentoon ennen
sahalaitoksen kuljetusta. Aseta tata varten siirtimet
ensin ylimpaan asentoonsa ja lukitse nostovarret sokalla
(1).

Nosta sen jalkeen tukin siirtimen jalka ylés hydraulivivun
avulla. Lukitse sitten jalka tukin siirtimen varteen

sokalla (2). Huomaa, ettd jalan taytyy olla ylimmassa
asennossaan saatourissa.

Huomaa, etta sahauspaan teran kiristysvarsi
taytyy asettaa niin, etta T-kahva on
samansuuntaisesti kiskon kanssa, jotta
estetaan tormays kuljetusasennossa olevaan
tukin siirtimeen.

Tukkitukien kuljetusasento

Tukkituet on asetettava ylimpaan asentoon kuljetuksen
ajaksi, silld muutoin maavara jaa liian pieneksi ja kone
on vaarassa vahingoittua.

Tukkikiinnikkeen kuljetusasento

Tukkikiinnike tulee asettaa sisimpaan asentoonsa ennen
kuljetusta maavaran maksimoimiseksi.
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1 1 2 1 3 1 4 1 5 | = ) - _

MNew Old

Issue | Issue Date | User Remarks
4 2 21 2 Ms Mew rev before serial production
2 1|5 ms Prototyp 3

03-02878 1 |@25x7 3
04-00477 1 |Log rotator (rotate) asm. 2
EBRB 10 2 |Washer
MBS M10x110 |2 |Hexscrew
MEMF M12 2 |Flangenut
MBS M12x30 |2 |Hexscrew
MESF M10x70 (4  |Flangescrew MESF DIN 6921
M&aMF M10 6  |Flangenut
04-00427 1 |Sprocket-116-12-S_Ramstrom 1
9 |04-00436 1 |Pmc hydraulics MP315CDP artnr 1023864 1
[ (0302898 1 [@257 4
7 |03-02894 1 |Spacer 16x2,8 4
6 |03-02893 2 |Cylinder spacer 4
5 |04-00438 1 [iotek HFR 60/30-200 1
4 |[D3-02895 2 |Sword shim 15mm 5
3 |02-00483 1 |Roftatorarm 4
2 [LocknutM10 |1 |Lock nut M10
. 1 MBS M10x75 (1 |Hex screw M10x75
M m Fww_.: Art.no. Qty.| Description Issue|
= 5 . Scale; o abartal: Malg
wmnm > \m_m.._ ”m ,mmm._m.,dumm . Materia Wielght P
mm m & @ emcan _mO.H_dm._ Drawm by: Reviewsd by Last sava:
=y é 150 E . medium (-mK) |5 2021-05-10 14:48
it -
El LOGOSOL|Rotating arm
i i assembly
$11 e —
m m W 7 Garp no.
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New | Old
issue | Issue | D3t° User Remarks

on

haiva prop sty of Ligesdl A5

third part, arussd b any purp o whiv i riten pam

T dasiimat

[d 0400554 1 [Ramsfroms Rak kopplingslank nr 30, 17, 16B-1-TZ25-30 |1
3 |01-00652 1 |Hydraulic rotator cassette assembly B1001 1
12 |03-02896 1  |Guidebar-B1001 3
1 |04-00435 1 |[Ramstroms- 16B-1-TZ9 (Chain length, 53 links for B1001)[1
um_.: Art.no. Qty.| Description Issue|
Scale: . G - Matanal: ﬂ..m_m nc
sp w ._ @ ..nmm._.m‘mvmm acs. i 16,045
=1 \HJ IroreCAD 150 2768-1 Dvawn by: Reviewed Dy Last save
H Mot M.,u.rm;_ R I mediumn (-mk) | s 2021-05-10 14:35
H ote: - — - -
sweron  [E LOGOSOL|E
i — (Cassette+Sword+Ch i
L] Surface treatment: Pyl ain) 01-00692
=4 No surface treatment — —
da2 Garp no.
BEm
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HYDRAULIKAAVIO

Power pack
i R
Log support Log clamp Toe board 1 Log turner Toe board 2 Log loader
| E= 3kW (230/400V-50Hz 2P}
1 | Q=315
| I . p= 175 bar
) 1 3] 11
m, 34] B2 [, A2 B1um _— e —
- P+ Pl
e &
T L4 V!
: W

Valve 1

VIANMAARITYSKAAVIO

ONGELMA/OIRE

TODENNAKOINEN SYY

TOIMENPITEET

Mitdan ei tapahdu, kun vivut aktivoidaan.

Alhainen 6ljytaso sdiliossa
Sulake on palanut.
Virheellinen letkukytkentd venttiilissa

Pumpun moottori pyérii vadraan suuntaan
(moottorille suoritettu vaiheenkaanto).

Tarkista 6ljytaso ja tayta tarvittaessa.

Tarkista sulakekaapin sulakkeet.

Tarkista, ettd kytkenndt on tehty kéyttdoppaan
mukaisesti.

Suorita moottorille vaiheenkdanté
kytkentapistokkeessa.

Pumppu ei kaynnisty, kun virta kytketaan paalle.

Sulakkeet ovat palaneet.
Liitin ei ole kunnolla yhdistettyna.

Tarkista sulakkeet.
Tarkista liittimet.

Koneesta vuotava oljy

Tarkista, onko vuotava liitin kunnolla kiristetty.

Tarkista, onko letkuissa vuotoja.

Kiristd l6ysalld olevat liittimet.
Vaihda vahingoittuneet letkut.

Yhden tai useamman toiminnon koetaan
toimivan heikosti.

Alhainen 6ljytaso sdiliossa
Vuoto jérjestelméssa

lImaa jarjestelmassa
Vahingoittunut hydraulisylinteri

Tarkista sailion 6ljytaso.

Kirista 10ysalla olevat liittimet.

Vaihda vahingoittuneet letkut.

Suorita toiminnot vuorotellen yksi kerrallaan,
kunnes ilma on tyénnetty ulos jarjestelmasta
sailiodn.

Aja mdnnénvarsi ulos ddriasentoon ja sammuta
kone. Jos mantd lonksuu paljon, tiiviste ja
manndnohjain voivat olla rikki.

Toiminnot likkuvat nykien.

Alhainen 6ljytaso sailiossa
Vuoto jérjestelméssa
lImaa jarjestelmassa

Tarkista sailion 6ljytaso.

Kirista 10ysalla olevat liittimet.

Vaihda vahingoittuneet letkut.

Suorita toiminnot vuorotellen yksi kerrallaan,
kunnes ilma on tyonnetty ulos jarjestelmasta
sailiodn.

Sahatuista tukeista ei tule suorakulmaisia.

Tukkitukia ei ole sdadetty.
Sahalaitosta ei ole sdadetty.

Saada tukkituet niin, etta ne ovat suorassa
kulmassa sahausalustaan nahden.

Tarkista, etta saadot on tehty sahalaitoksen
kayttdoppaassa esitetyn saatojarjestyksen
mukaisesti.
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EuroTest’

CEE

Vaatimustenmukaisuusvakuutus

Direktiivin 2006/42/EY liitteen 2A mukaisesti

Logosol AB
Fiskaregatan 2
871 33 Harndsand

vakuuttaa taten, ettd Logosol Hydraulic B1001/B751

on valmistettu tayttamaan vaatimukset, jotka on esitetty
konedirektiivissa 2006/42/EY
EMC-direktiivissa 2004/108/EU,

seka ettd se on valmistettu tayttdmaan seuraavat
yhdenmukaistetut standardit:

EN ISO 12100:2010

EN 60204-1:2006

EN 50370-1, -2.

Harnésand, 3.3.2022
Toimitusjohtaja Fredrik Forssberg

HLOGOSOL

Fiskaregatan 2, 871 33 Harnésand, SWEDEN
+46 611 182 85 | info@logosol.com | www.logosol.com



